
Er du en social- og sundhedshjælper med styr på
fagligheden? Aftenvagt i Vadum venter

Omsorg, grin og gode kolleger – social- og sundhedshjælper søges i  til aftenvagt i Borgerens
Faste Team , distrikt Vadum (beliggende i Nørresundby)
Distrikt Vadum er et tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,
social- og sundhedshjælpere samt en rehab.coach med ergoterapeutisk baggrund. Derudover har
vi adgang til en række specialfunktioner, som vi samarbejder tæt med for at sikre den bedst mulige
pleje og behandling til vores borgere.
Vi tror på styrken i det tværfaglige samarbejde – og at vi ved at supplere hinandens fagligheder,
skaber de bedste borgerforløb og leverer sygepleje på højt niveau.
Er du social- og sundhedshjælper - har du gode kompetencer til at samarbejde, er du nysgerrig på
egne og andre faggrupper, er du fagligt funderet og har du lyst til at være med til at skabe verdens
bedste arbejdsplads – Så er du lige den medarbejder vi står og mangler I Distrikt Vadum.
I Borgerens Faste Team arbejder vi ud fra helhedssygepleje. Dette betyder at vi er opdelt i mindre
teams. Her oplever borgerne stor kontinuitet og sammenhænge i kontakten med os som personale
i deres hjem eller i vores klinikker, til gavn for borgerens forløb.
Vi kan tilbyde: 

Et spændende og alsidigt job, hvor to dage aldrig er ens●

En arbejdsplads hvor missionen er at levere en rigtigt god service af meget høj kvalitet til

borger i eget hjem

●

Et udfordrende job hvor du får rig mulighed for at udvikle dine faglige og personlige

kompetencer

●

En arbejdsplads med høj faglighed, engagerede kollegaer, hvor alle bidrager og tager ansvar

for kerneopgaver

●

Et arbejdsmiljø hvor der er plads til forskelligheder og mulighed for personlig udvikling●

En arbejdsplads med stort fokus på trivsel, gennem fantastiske kollegaer som er mere end

villige til at sikre en god og indholdsrig arbejdsdag, med risiko for et godt grin

●

Tydelig og nærværende ledelse●

Lidt om stillingen:

Social- og sundhedshjælper til aftenvagt●

Der er weekend arbejde hver 2. uge ●

Stillingen er som udgangspunkt 30 timer/ugen - hvis andet ønskes kan dette drøftes●

Dine primære opgaver vil være:

Planlægning af din arbejdsdag i tæt samarbejde med planlægger og dit team. ●

Varetagelse af pleje-og omsorgsopgaver med afsæt i social-og sundhedshjælperens ansvar-

og kompetence

●

At du bidrager konstruktivt til et godt arbejdsmiljø●

Faglige kompetencer:

Erfaring med sundhedsfaglig dokumentation ud fra sundhedsstyrelsens gældende krav og

retningslinjer

●

Du er i stand til og løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye ideer●

Du kan arbejde rehabiliterende i samarbejder med borgerne, pårørende og kollegaer●

Fagligt velfunderet og nysgerrig på ny viden, samt se muligheder frem for begrænseringer●

Det vil være en fordel, hvis du kan anvende Cura - ELLERS lære du det nemt●

Personlige kompetencer:

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellige på tværs af faglighed●

Er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Du løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye idéer●

Du er robust, og er forandrings- omstillingsparat●

Du bidrag aktivt til den gode stemning i hverdagen og et godt arbejdsmiljø●

Arbejdsstedets adresse:  
Distrikt Vadum, Lions Parken 6, 9400 Nørresundby.



Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Malene Jensen på tlf. 9982 6001 og ass. leder Line Hyldahl
Rosendal på tlf. nr. 9982 6002.                      
 
Ansøgningsfrist er d. 21/5-2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansættelsesstart hurtigst muligt eller efter aftale. 

Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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